附件2
2025年云浮融媒（集团）公开招聘工作人员面试资格审核有关事项的通知

各位考生：
现就2025年云浮融媒（集团）劳动合同制聘用人员公开招聘面试资格审核的有关事项通知如下：
一、面试资格审核时间
2025年12月15日至12月19日（上午8：00-11：30，下午14:30-17:30）。
二、面试资格审核地点
地址：云浮市云城区云城街道宝马路160号云浮融媒（集团）九楼人力资源部
咨询电话：0766-8860483、8868189。
三、面试资格审核材料
考生面试资格审核需提供的材料如下：
1.身份证原件及复印件1份；
2.学历、学位证书原件及复印件1份；
3.港澳学习、留学回国人员需提供由教育部留学服务中心出具的国(境)外学历、学位认证函等有关证明材料原件及复印件1份；
4.岗位要求具备的其它证明材料(如要求专业技术资格证书等）原件及复印件1份；
[bookmark: _GoBack]5.报考时已填报的《云浮融媒（集团）劳动合同制聘用人员公开招聘报名表》（双面打印）1份，签名及落款日期手写。
以上材料请相关考生提前准备，并按以上说明的顺序整理好，在2025年12月15日至19日面试资格审核时提交，如考生本人确因特殊情况无法到现场提交的，可写委托书委托亲友提交，但超过面试资格审核时限不提交材料的，视为放弃本次面试资格。
面试具体时间和地点另行通知。请考生关注“云浮通”客户端和云浮新闻网公告。

云浮融媒（集团）
2025年12月15日

— 1 —